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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82504004V

2. Data e Regjistrimit 04/01/2018
3. Emri i Subjektit A+++
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja ''Jani Vruho'', Rruga Antipatrea, 
Pallati Nr.21 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import-eksport si dhe cdo aktivitet tjeter I lejuar me 

ligj.Ndertime industriale, turistike, civile, 
bujqesore.kompletimin me instalimet enevojshme 
perto.Punime restaurimi, vepra beton arme te 
vecanta.Punime dheu, muratura, shembie.Ndertim 
autostradash e rrugesh. Prodhim dhe tregeti materialesh 
ndertimi, inerte.Transport mallrash te ndryshme te te gjitha 
llojeve.Tregetim automjetesh te ndryshme, pjesemarrje ne 
investime te ndryshme duke u bashkuar me shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja. Ndertime punime netokesore dhe 
vepra arti. Ndertime diga dhe tunele hidroteknike, detare dhe 
punime thellimi ne uje, porte, dallgethyes
Ardit Kauri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2018                Deri: 03/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliBlushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditKauri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “ 
Xhorxhi Martini”, godina nr.8. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A+++
E-Mail: a3plusshpk@gmail.com  
Telefon: 0686006001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-612813-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625415-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti, import - eksport si dhe çdo aktivitet tjeter i lejuar me ligj. 
Ndertime industriale, turistike, civile, bujqesore, kompletimin me instalimet e nevojshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D112A0-B0B2-47A7-813A-28F06B83F39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C19981-40CC-4BC1-A717-E68B3DFF2853
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per to. Punime restaurimi, vepra beton arme te vecanta. Punime dheu, muratura, 
shembiesh. Ndertim autostradash e rrugesh. Prodhim e tregti materialesh ndertimi, inerte. 
Shit-blerje me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, konfeksione, tekstile, produkte bujqesore dhe blegtorale, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike, ushqim social, bar-kafe, rosticeri, fruta-
perime, pije alkolike e freskuese, artikuj kimike, plastike kozmetike, lende drusore, lende te 
para gjysmefabrikante, makineri pajisje e pjese kembimi per to, karburante dhe vajra 
lubrifikante, hoteleri, turizem. Transport mallrash te ndryshme te te gjitha llojeve, te 
udhetareve brenda e jashte vendit. Sherbime te ndryshme servisi, tregtimin e automjeteve 
te ndryshme. Investime. Investime, pjesemarrje ne investime duke bashkuar me shoqeri te 
tjera shqiptare ose te huaja si ne industri, industrine ushqimore, bujqesi transporti, 
ndertim hoteleri, turizem. Ndertime punime nentokesore e vepra arti. Ndertime diga e 
tunele hidroteknike, detare dhe punime te thellimit ne uje, portil dallgethyes, portil i 
shkarkimit te naftes dhe gazit. ")          u be            ("Tregti, import-eksport si dhe cdo 
aktivitet tjeter I lejuar me ligj.Ndertime industriale, turistike, civile, 
bujqesore.kompletimin me instalimet enevojshme perto.Punime restaurimi, vepra 
beton arme te vecanta.Punime dheu, muratura, shembie.Ndertim autostradash e 
rrugesh. Prodhim dhe tregeti materialesh ndertimi, inerte.Transport mallrash te 
ndryshme te te gjitha llojeve.Tregetim automjetesh te ndryshme, pjesemarrje ne 
investime te ndryshme duke u bashkuar me shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja. 
Ndertime punime netokesore dhe vepra arti. Ndertime diga dhe tunele hidroteknike, 
detare dhe punime thellimi ne uje, porte, dallgethyes")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252624-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, dt. 04.07.2019, për 
hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a3plusshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “ Xhorxhi Martini”, godina nr.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E505F03-27AF-41CF-9476-8718A11486B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E505F03-27AF-41CF-9476-8718A11486B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C884F8F-1AB9-415A-A24D-E9F2CD6C9755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85832A84-C377-45FC-86A8-060F2DE93A69
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30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295020-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
DOC300719-30072019145823.pdf
a+++.xlsx
a+++ PERFORMANC .xlsx
Bilanci   2018   PDF L82504004V.pdf

Datë: 03/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8695D920-E897-44E2-8118-32CCE1A6665B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22CD38B-D46A-4A12-A44D-4D2CD58FE5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE1B98B-4811-4B97-ABB0-98730A9A9F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B9BF6C-B58D-46D2-B5D8-E8C4043B131A

